
Toshkent tibbiyot akademiyasi Termiz filiali ijara huquqi asosida 
yashayotgan talabalariga oylik ijara to‘lovining bir qismini 

2022-yilning oktyabr oyi uchun CVzbekiston Respublikasi Davlat 
byudjeti hisobidan qoplab berish bo‘yicha talabgoriarni tanlab olish 

komissiyasining yig‘ilish

BAYONNOMASI№ ot

14.10.2022 yil Davolash fakulteti

Yig‘ilish raisi: A.Rahmonov - Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi

Qatnashdilar: K.X.Axmedov - 1-son Davolash ishi fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
N.J. Sagirayev- 2-son Davolash ishi fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
J.A. Mustanov - Pediatriya ishi fakulteti dekani, 
komissiya a’zosi
A.A.G‘oziyeva - 1-son Davolash ishi fakulteti yoshlar 
bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, komissiya 
a’zosi
B.Shoymardonov - 2-son Davolash ishi fakulteti yoshlar 
bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, komissiya 
a’zosi
G.Abduqahhorova - Pediatriya ishi fakulteti yoshlar 
bilan ishlash bo‘yicha dekan o‘rinbosari, komissiya 
a’zosi
A.Tilovmurodova - Talabalarni turar joy bilan 
ta’minlash ishlarini muvofiqlashtiruvchi bo‘lim 
boshlig‘i, komissiya kotibi
G. Turdiqulova - Bosh auditor, komissiya a’zosi
Z. Qurbonova - Filial xotin-qizlar maslahat kengashi 
raisi, komissiya a’zosi
O. Bo‘riyev - Filial buxgalteriya mas’ul xodimi, 
komissiya a’zosi
Barcha tyutorlar, komissiya a’zolari

S. Boboyorov - Filial Yoshlar yetakchisi, komissiya a’zosi

KUN TARTIBI:

1. Filialning ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarga oylik ijara to‘lovining 
bir qismini 2022-yil oktyabr oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti 

hisobidan qoplab berish bo‘yicha talabgoriarni tanlab olish.



ESHITILDI: Yigdlishni Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi A.Rahmonov ochib, kun 
tartibidagi masala yuzasidan barcha ishtirokchilami tanishtirdi.

SO‘ZGA CHIQDI: Talabalami turar joy bilan ta’minlash ishlarini 
muvofiqlashtiruvchi bodim boshligd A.Tilovmurodova filialning ijara huquqi asosida 
yashayotgan talabalari tomonidan oylik ijara todovining bir qismini qoplab berish 
yuzasidan ariza bilan 270 nafar talabasi murojaat etganligini aytdi.

SO‘ZGA CHIQDI: Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy 
ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari, komissiya raisi A.Rahmonov filialning ijara 
huquqi asosida yashayotgan talabalari tomonidan oylik ijara todovining bir qismini 
qoplab berish yuzasidan ariza bilan murojaat etgan 270 nafar talabalardan 248 
nafarining ijtimoiy ahvoli Vazirlar Mahkamasiningl 2021-yil 24-sentabrda”gi “Ijara 
huquqi asosida yashayotgan talabalar tomonidan todanadigan ijara todovlarini qoplab 
berish tizimini joriy etish chora-tadbirlari to’g‘risida”gi 605-son qarorining ilovasida 
keltirilgan “Davlat oliy ta’lim muassasalarining ijara huquqi asosida yashayotgan 
talabalariga oylik ijara todovining bir qismini O’zbekiston Respublikasi davlat 
byudjetidan qoplab berish tartibi to‘g‘risida”gi Nizomda belgilangan ijtimoiy 
mezonlarga muvofiq ekanligini ta’kidladi._______ _________________________

T/R F.LSH. Ijtimoiy mezoni
1 Абдимуминов Нодиржон Собиржон угли 10
2 Абдиназарова Шахноза Амир кизи И
3 Абдирахмонов Музаффар Норкул угли 10
4 Абдисалимов Аббос Нурмурод угли 10
5 Абдувохидов Фазлиддин Фахриддин угли и
6 Абдулакимов Шахзодбек Бахтиер угли 12
7 Абдуллаев Саидмурод Ёдгор угли 10
8 Абдураззокова Мохинур Абдужалил кизи 10

9 Абдураимов Мухиддинжон Мухаммаджон 
угли 1

10 Абдурахимов Неъматжон У марали угли 8
11 Абдусалимов Жасурбек Абдухаким угли 10
12 Абдусамадов Жахонгир Абдусамад угли И
13 Абдусамадова Юлдузхон Бахтиер кизи 10
14 Абдусатторова Нафиса Икромовна 11
15 Абрайкулов Ахрор Илхомович И
16 Аликулов Аббос Юлдош угли 10
17 Аликулова Азиза Ражаб кизи 12
18 Алимардонов Азизбек Акмал угли 10
19 Аллабердиев Санъат Иулдош угли 10
20 Амирова Дилноза Хасан кизи 9
21 Анваров Достонбек Дониёржон угли И
22 Асадуллаев Аслиддин Алишер угли 3
23 Асатуллоев Исломбек Жахонбекзода 9
24 Ахмадов Юнусжон Аслиддин угли 10
25 Ахмадова Сабрина Алижон кизи 10
26 Ахмедова Мадина Бахтиеровна 9
27 Аширов Хусан Шониёз угли И
28 Ашуров Мухиддин Фахриддин угли 7



”*1 х_1г»эвв - зрэзр ' --ц-- угтг 11
3» Белзт»: ■= I Бкс I Бтхом угли 10
31 Бахтиерова Гулрух Баходир КИЗИ 10
32 Бобоёров Завкиддин Юсуп угли 10
33 Бобокулова Мохинур Рахматилло кизи 11
34 Бобомуратов Шохрух Косим угли и
35 Бобониёзов Салохиддин Бозор угли и
36 Бобониёзова Гулзода Номоз кизи 8
37 Бобохонов Шухрат Кучкор угли 11
38 Бозоров Камрон Махмарайим угли 12
39 Бокиева Гулрух Дониёр кизи 11
40 Ботирова Юлдуз Сирожиддин кизи 10
41 Вахобова Маржона Давронбек кизи 10
42 Баффоров Жасурбек Завкиддин угли И
43 Баффоров Ихтиёр Фарход угли 8
44 Булмуродов Вахобиддин Шарофиддин угли 11
45 Булмуродов Рамазон Абдимурод угли 11
46 Добилов Фаррух Фарход угли И
47 Дустова Захро Эшназар кизи И
48 Ёрматов Шукурулло Холмурот угли 12
49 Жабборов Шахбоз Шокир угли И
50 Жалилов Хасан Нуриддин угли 3
51 Жовлиева Сохиба Бахром кизи и
52 Жураева Сабрина Омоновна 11
53 Журакулов Азизбек Хусанович и
54 Журамирзаев Мирвохид Мулламирза угли 10
55 Зиёдов Собитжон Обидович и
56 Зиёдуллаев Абдумажид Алижон угли и
57 Зиётов Хуршид Раимкул угли 10
58 Зияев Мухаммадали Абдисалим угли 9
59 Зокиров Зухуриддин Бобирович 9
60 Зувуров Элдор Улугбек угли 7
61 Ибрагимов Долибек Буриевич И
62 Исломов Равшан Шерали угли 12
63 Исроилов Алишер Маъруфжонович 8
64 Ишмуродов Шерзод Парда угли 10
65 Иулдошев Азизбек Музаффар угли 11
66 Йулдошев Шахбоз Акбар угли 10
67 Каримов Бехзод Уролович 10
68 Каримов Ботирбек Абдисобир угли 10
69 Каримов Мирзохиджон Уктамжон угли И
70 Каримова Шабнам Рохмонкул кизи 1
71 Кенжаева Б улзина Азамат кизи 10
72 Кенжаева Халима Шукур кизи 7
73 Кдландаров Камолиддин Фазлиддинович 7
74 Каландаров Сирожиддинхон Икромжон угли 10
75 Каршибоев Арслонбек Камол угли 8
76 Каршиев Нодирбек Боходир угли 10
77 Кдршиев Элбек Шухрат угли 7
78 Кдршиева Булирухсор Пардаевна 10
79 Кдршиева Шахло Баходир угли 10



80 Додиров Умрзок Олим угли 10
81 Додирова Фарангиз Камол кизи 11
82 Дорабоева Шахноза Адхамжон кизи 10
83 Дузибоев Достон Неъматулла угли 1
84 Дуйлиева Мафтуна Нуриддин кизи И
85 Дулдошев Илёс Бобокул угли 10
86 Курбонов Фирдавс Нусратуллаевич 10
87 Кучкоров Ихтиандр Абдивохид угли 10
88 Мамадиева Дилдора Жумма кизи 11
89 Мамаражабов Баркамол Илхомович 11
90 Мамаражабов Исломбек Дахрамон угли 10
91 Махмудхонов Эркин Тулкин угли 8
92 Менглибаева Нозима Икром кизи И
93 Менглибоев Тулкин Хусан угли 9
94 Менглиева Санобар Абдиназар кизи 10
95 Менгнорова Хилола Баходир угли И
96 Мирзаева Матлуба Алишер кизи 9
97 Муродов Масъуд Амиржон угли 10
98 Муродова Махбуба Асадулло кизи 8
99 Мухиддинов Зайниддин Элмурод угли 10
100 Назаров Жасурбек Зиёдулло угли И
101 Нарзуллаев Журабек Ботир угли 11
102 Неъматов Фазлиддин Тилла угли 10
103 Нодиршаева Мохларойим Сирожиддин кизи 7
104 Нориева Маргиёна Нори кизи 10
105 Норкулова Муниса Ботир кизи 8
106 Норкоби лов Тохиржон Исмоил угли 10
107 Норкулова Шаходат Урал кизи И
108 Норматов Дилмурод Жалолиддин угли 9
109 Нормуродов Хусанжон Комилжон угли 10
110 Нуралиев Шохрух Икромжон угли 12
111 Нурбоев Адхам Абдишукур угли 11
112 Нурбоев Баходир Абдурашид угли И
ИЗ Нурматов Абдурауф Чориевич 10
114 Нурматова Фазилат Тошмаматовна 11
115 Нуруллаев Шохжахон Жамолиддин угли 1
116 Обидов Хамиджон Мамирбек угли 11
117 Одилов Диёрбек Абдулхафиз угли 3
118 Олимов Аббос Низомжон угли 11
119 Олтибоева Лайло Уктам кизи 10
120 Омонов Камолиддин Хусниддин угли 10
121 Омонов Умирбек Одил угли 10
122 Омонов Хусан Абдукодир угли 10
123 Омонова Гулжамол Рауб кизи 10
124 Орипов Мухаммадали 11
125 Оролов Бекзод Нуржов угли 10
126 Отакулов Шохзод Абдисалом угли 10
127 Отамурадов Дувончбек Акбар угли 1
128 Панжиев Юсуф Алихон угли 10
129 Пардаева Дилафруз Мусо кизи 11
130 Пирматов Шохрух Холтураевич 11



131 Пулатов Акмал Абдухоликович 10
132 Равшанов Асадбек Уктам угли 10
133 Равшанов Дадажон Шухрат угли 10
134 Ражабов Огабек Бахтиер угли 12
135 Ражапова Дилдора Хужаёр кизи 10
136 Раимназарзода Жасур Раймназар 1
137 Рахимбоев Бекзод Махсум угли И
138 Рахимов Равшанбек Исломжон угли 8
139 Рахимов Элдор Абдуазиз угли И
140 Рахматов Умар Акрамович 10
141 Рахматова Ойша Акрамовна 10
142 Рахмонов Жуманазар Мамаражаб угли 11
143 Рахмонов Рустам Исмоил угли 11
144 Рашидов Шароф Шухрат угли 10
145 Ризацулова Захро Дилшод кизи 1
146 Рустамов Мухриддин Усмонович 10
147 Самиев Сирожиддин Орзу угли 1
148 Сапаргулиев Сохиб Шухрат угли 12
149 Сафаров Сардорбек Иулдош угли И
150 Соатов Иброхим Бахром угли 11
151 Содиков Шахризод Алишер угли 10
152 Суннатов Шахбоз Олимович 8
153 Тойиров Жасур Иулдош угли И
154 Тошбоева Дилрабо Равшан кизи 11
155 Тошмаматова Мухлиса Тохир кизи И
156 Тошмуродова Бибизулфия Бахтиер кизи И
157 Тошниёзов Асилбек Фарход угли 11
158 Тошпулатова Гавхар Шавкат кизи 10
159 Тоштемиров Шахриёр Жумабой угли 10
160 Тураева Зулфизар Рустамовна 10
161 Тураева Муслима Урол кизи 10
162 Тураева Нилуфар Анвар кизи 1
163 Тураева Севинч Камолиддин кизи 10
164 Туракулов Санжар Худойкул угли 11
165 Туракулова Фарангиз Жобир кизи и
166 Тур диев Бобир Тургунжон угли 9
167 Турсоатова Хосият Сафаровна И
168 Турсунова Фаёза Тулкин кизи 10
169 Турсунова Юлдуз Комил кизи 10
170 Тухтаева Барно Шерали кизи 10
171 Тухташева Райхона Абдурашид кизи 8
172 Убайдуллаева Зулфизар Уктам кизи 10
173 Убайдуллаева Муътабархон Низомжоновна 3
174 Улашов Шарофиддин Рустам угли 11
175 Умиркулова Сугдиёна Улугбековна и
176 Умурзаков Ёркин Акмал угли и
177 Уралов Фазлиддин Нурмамат угли 10
178 Уроков Исломбек Туйчи угли 10
179 Уроков Эрали Равшан угли 10
180 Уролов Жамшидбек Эркин угли 11
181 Уролова Гулзебо Абдулла кизи и



182
183 Файзуллаев Огабек Дилшод угли 9
184 Хазраткулов Салохиддин Бахтиер угли 10
185 Хайдаров Абдулазиз Саидахмад 3
186 Хайдаров Иномжон Иброхим угли И
187 Хайдарова Фарангиз Элдор кизи 10
188 Хайитова Саида Эшдавлатовна и
189 Хайруллаев Ахмад Курбон угли и
190 Хакимова Малика Азамат кизи и
191 Хамидов Комронбек Давронбек угли 1
192 Хамроев Бахром Рустам угли 10
193 Хамроева Гулрухсор Fанишер кизи 3
194 Хамроева Машхура Рузимурод кизи 10
195 Хамроева Мухлиса Рузимурод кизи 10
196 Хамрокулов Элдор Аъзамкул угли 9
197 Хасанбаев Диёрбек Бахадир угли 9
198 Хасанова Саодат Мухаммади кизи 11
199 Ходжимуродов Жалолиддин Бобомурод угли 10
200 Холиёров Огабек Эсонкул угли 10
201 Холиёрова Зебинисо Нурмумин кизи 8
202 Холикбердиев Хусан Чориёр угли 10
203 Холиков Нодирбек Шермумин угли И
204 Холмаматов Дилшод Амир угли 11
205 Холмаматова Азима Хусан кизи 1
206 Холмуродов Нодирбек Рустам угли 9
207 Холназаров Низомиддин Нурбек угли 10
208 Холтураева Сурайё Арслонбек кизи 10
209 Хомидова Диёра Абдумутал кизи И
210 Хонимкулов Лазизбек Рузибой угли 9
211 Худоёров Захриддин Бахром угли И
212 Худойбердиев Жавохир Эсонкул угли 8
213 Худойбердиев Мухриддин Абдусалом угли И
214 Худойкулов Хусниддин Хасанович 10
215 Хужамуродов Боходир Ахмад угли 10
216 Хужамшукуров Исломкул Ашуркул угли 8
217 Хуррамов Журабек У рол угли И
218 Хуррамов Улугбек Равшанович 11
219 Хуррамов Фазлиддин Мансурович И
220 Хурсанов Хусниддин Юсубали угли 10
221 Хушбаков Fолибжон Рамзжон угли 10
222 Чориев Авазбек Чори угли 5
223 Чориев Ислом Бахром угли 12
224 Чориев Олломурод Тура угли И
225 Шаматова Зайнура Хужакул кизи 7
226 Шамсиева Сурайё Илхом кизи 3
227 Шарофиддинов Жахонгир Шарифжон угли 9
228 Шерданова Зебинисо Пирназаровна И
229 Шердилов Ойбек Лазизжон угли 8
230 Шодмонов Улугбек Нематжон угли 7
231 Шоиров Абдикодир Абдуназар угли И
232 Шопулатов Уткирбек Мирзо угли 10



233 Эргашев Зиёдулло Гайрат угли 10
234 Эргашев Лазиз Эшкобил угли И
235 Эргашева Улбека Содик; кизи 12
236 Эсанов Иброхим Анвар угли 10
237 Эшбуриев Шухрат Бахриддин угли 9
238 Эшкобилова Ситора Шухратовна 10
239 Эшмуродов Жавохир Олим угли 10
240 Эшонкулов Журабек Добил угли И
241 Эшпулатов Дилмурод Акбарович 11
242 Эшпулатов Огабек Уткир угли 10
243 Эшпулатова Юлдуз Шерали кизи 8
244 Эштемиров Авазбек Нодир угли 8
245 Юсупов Жасурбек Олтибоевич 10
246 Янгибоев Шахзод Сафар угли 10
247 Абдурашидов Зиёдулло Усмон угли 10
248 Усмонов Шамшодбек Жура угли 11

Fakultet talabalami turar joy bilan ta’minlash bo‘limiga ariza bilan murojaat 
etib, Nizomda belgilangan ma’lumotlami taqdim etmagan, xujjatlarida kamchiligi bor 
talabalar shu kamchiliklarini to‘g’irlab kelishsa keyingi oylarga xujjatlari qabul 
qilinishi haqida kelishib olindi. Fakultet talabalarni turar joy bilan ta’minlash 
bodimiga ariza bilan murojaat etib, Nizomda belgilangan ma’lumotlami taqdim etgan 
248 nafar talabalariga todanadigan oylik ijara todovining bir qismini 2022-yil oktyabr 
oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti hisobidan (bazaviy hisoblash 
miqdorining 0,5 barovaridan ya’ni 150 000 so‘mdan oshmagan holda) qoplab berish 
bo‘yicha tavsiya etilishi ma’qullandi.

Komissiya yigdlishi yuqoridagi fikr va mulohazalami inobatga olib

QAROR QILADI:
1. Toshkent tibbiyot akademiyasi Termiz filialida ijara huquqi asosida 

yashayotgan talabalarga oylik ijara todovining bir qismini 2022-yil oktabr oyi uchun 
O‘zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti hisobidan qoplab berish bo‘yicha 
talabgorlarni tanlab olish komissiyasi yigdlishida so‘zga chiqqan ma’ruzachilaming 
fikr-mulohazalari, bergan ma’lumot va axborotlari hamda taklif va tavsiyalari 
ma’lumot va ijro uchun qabul qilinsin.

3. Filialning ariza bilan murojaat etgan 248 nafar talabalaming taqdim etgan 
ma’lumotlari “Davlat oliy ta’lim muassasalarining ijara huquqi asosida yashayotgan 
talabalariga oylik ijara todovining bir qismini O‘zbekiston Respublikasi davlat 
byudjetidan qoplab berish tartibi to‘g‘risida”gi nizomda belgilangan ijtimoiy 
mezonlarga todiq mos kelganligi sababli, ular tomonidan todanadigan oylik ijara 
todovining bir qismini 2022-yil oktyabr oyi uchun O‘zbekiston Respublikasi Davlat 
byudjeti hisobidan (bazaviy hisoblash miqdorining 0,5 barovaridan ya’ni 150 000 
so‘mdan oshmagan holda) qoplab berish bo‘yicha tavsiya etilsin.

4. Tavsiya etilgan talabalar ro‘yxati ilovaga muvofiq shakllantirilsin.
5. Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha direktor o‘rinbosari 

A.Rahmonov va fakultet dekanlariga: talabalaming ijarada turadigan joy manzili 
o‘zgarganda ushbu o‘zgarish bo‘yicha kerakli hujjatlarni filial buxgalteriya bodimiga 
yetkazib berib ogohlantirish vazifasi yuklatilsin.



6. Ushbu qarorda belgilangan vazifalar ijrosini nazorat qilish Yoshlar masalalari va 
ma naviy-ma rifly ishlar bo'yicha direktor o‘rinbosari A.Rahmonov zimmasiga 
yuklatilsin.

Komissiya raisi:
Kotiba:

Komissiya a’zolari:

A.A.G‘oziyeva

M. Haydarqulova

Z. Berdiyeva

K.X.Axmedov
J. Sagirayev

J.A. Mustanov

A. To‘raqulov

O. Zokirov

M. Mulkamonov

Z. Qurbonova

Sh. Allaberdiyev

T. Jiyanov

S. Mallayev

B. Shoximardonov

B.Shoymardonov

G. Turdiqulova
O. Bo‘riyev

O. Xudoyqulov

Q. Imomaliyev

A. Rahmonov
A. Tilovmurodova

S. Boboyorov

I. Kattayev 

'A.Normurodov


